
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 17.12.2018                                                                                                  № 528 
 
О внесении изменений в Порядок разработки 
прогноза социально-экономического развития 
муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение», утвержденный 
постановлением администрации Нагорного 
сельского поселения от 08.02.2016 № 32 
 

 

 
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

постановляю: 

1. Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического 
развития муниципального образования «Нагорное сельское поселение», 
утвержденный постановлением администрации Нагорного сельского 
поселения от 08.02.2016 № 32 изменение, изложив часть 2.2 раздела 2 в 
следующей редакции: 

«Прогноз разрабатывается в трех вариантах развития: консервативный, 
базовый и целевой». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего 
финансовым отделом администрации Нагорного сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения» и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Нагорного сельского 
поселения. 

 
 
 

Глава администрации                                                                      О.И. Копылова 


